
UCHWAŁA NR XLIV/399/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 127 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 127 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określonych w § 1 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 106 733 165,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące 100 794 609,09 zł, 

- dochody majątkowe 5 938 556,27 zł; 

2) wydatki ogółem 121 526 163,84 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 104 074 971,92 zł, 

- wydatki majątkowe 17 451 191,92 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 14 792 998,48 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXII/277/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

Id: 2F202C8B-6732-424D-86AB-11FBC344FB52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/399/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

852  Pomoc społeczna 127 000,00 70 000,00 68 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 127 000,00 70 000,00 68 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 2F202C8B-6732-424D-86AB-11FBC344FB52. Podpisany Strona 1



Tabela 2. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

855  Rodzina 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2F202C8B-6732-424D-86AB-11FBC344FB52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/399/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2022 r. 
Zmiany 

Plan na 2022 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  106 733 165,36 0,00 106 733 165,36 

 

w tym:     

bieżące  100 794 609,09 0,00 100 794 609,09 

majątkowe  5 938 556,27 0,00 5 938 556,27 

II Wydatki budżetu  121 526 163,84 0,00 121 526 163,84 

 

w tym:     

bieżące  104 074 971,92 0,00 104 074 971,92 

majątkowe  17 451 191,92 0,00 17 451 191,92 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -14 792 998,48 0,00 -14 792 998,48 

Źródła pokrycia deficytu:  14 792 998,48 0,00 14 792 998,48 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3)  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych  6 381 459,00 0,00 6 381 459,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2 310 680,00 0,00 2 310 680,00 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -3 280 362,83 0,00 -3 280 362,83 

Przychody ogółem, z tego:  17 292 998,48 0,00 17 292 998,48 

1 Kredyty, pożyczki, w tym:  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wkład własny 

903 1 856 911,00 0,00 1 856 911,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym 
952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 692 139,00 0,00 7 692 139,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  14 792 998,48 0,00 14 792 998,48 

III +V  0,00 0,00 0,00 

 

Id: 2F202C8B-6732-424D-86AB-11FBC344FB52. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-12-22T12:05:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




